
Apple Crisp   (1545)

INGREDIENTS: APPLE SLICED 
(Sliced Apples, Citric Acid), BROWN 
SUGAR, WATER, SUGAR, ROLLED 
OATS, UNSALTED BUTTER (Cream, 
Natural Flavorings), WHOLE WHEAT 
FLOUR, RAISINS, MODIFIED FOOD 
STARCH (corn), CINNAMON, SALT 
(Salt, Yellow Prussiate of Soda)

Allergen: Wheat, Milk. Manufactured on
equipment that processes products 
containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish
and Crustacean Shellfish
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